PRODOTTO: SUPER-12000 (Estratto di Malto liquido super-diastasico)

DESCRIZIONE PRODOTTO

Descrizione Estratto di malto liquido diastasico

Ingredienti Malto d’Orzo, Acqua (contiene Glutine)

Proprieta Assicura lievitazione uniforme, doleificante, colorante naturale, gusto cereale

Usi e Dosaggi (suggeriti)

Pane (0,7-1,2%), crackers (1,7-2,4%), grissini (1,8-2,5%), focacce (1-1,5%), pizza (1-

1,2%), fette biscottate (0,6-1%)

CARATTERISTICHE FISICO - RIFERIMENTI /
CHIMICHE E ORGANOLETTICHE PARAMETRO
Aspetto: Denso, viscoso campione
Colore: Bruno campione
Gusto: Dolce caratteristico campione
Odore: Caratteristico campione
Grado rifrattometrico; 80,0 — 82,0 ° brix t.q.
Ceneri: max 1,60 g/100 g 8.5,
Sostanze azotate (N x 6,25) min 4,0 g/100 g $.5.
Zuccheri riducenti (maltosio) 7074 g/100 g S.8.
pI: 4,0 -6.,0 sol. 10%
Potere Diastasico: 10000 — 12000 Unita Pollack u.p.
Densita relativa: 1,39 — 1,40 g/ml 1.q.
CARATTERISTICHE '
MICROBIOLOGICHE
Carica batterica totale max 10.000 UFC/g
Coliformi totali max 100 UFC/g
Muffe max 200 UFC/g
Lieviti max 200 UFC/g
E. Coli assente UFC/g
Stafilococcus aureus assente UFC/g
Salmonclla assente UFC/25g
CONTAMINANTI
Aflatossina Bl > 2 ppb t.q.
Aflatossina B1, B2, G1, G2 =>4 ppb t.q.
Ocratossina A >3 ppb t.q.
Arsenico Max 0.1 ppm L.q.
Mercurio Max 0,1 ppm t.q.
piombo Max 0.2 ppm t.q.
Cadmio Max 0,1 ppm t.q.

Residui di pesticidi

Regolamento 396/2005/CE e s

uccessivi aggiornamenti.

Allergeni

In accordo alle direttive 2000/13/CE, 2004/77/CE, 2005/63/CE, 2006/142/CE il

prodotto contiene i seguenti allergeni: Glutine e prodotti derivati.

OGM

11 prodotto NON contiene ingredienti geneticamente modificati o derivati da organismi
geneticamente modificati. CE 1829/2003 e 1830/2003.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: 18 mesi dalla data di praduzione a temperatura 16-20°C. Conservare in luogo fresco e asciutto protetto dai raggi del sole.
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